Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

15.02.2023 №42

О проведении федерального
тренировочного экзамена по
информатике и ИКТ
в компьютерной форме на
территории Ординского
муниципального округа
в 2023 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского
края от 07.02.2023 № 26-01-06-113 «Об утверждении планов-графиков обучающих
мероприятий для работников, привлекаемых к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования на территории Пермского края в 2022-2023 учебном
году», в целях подготовки к государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать подготовку и проведение 10.03.2023 года федерального
тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме (далее -
КЕГЭ) с участием обучающихся 11 классов Ординского муниципального округа
на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ординская СОШ» (далее -  МБОУ «Ординская СОШ»), начало в 10-00 час.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение КЕГЭ на
муниципальном уровне Мисюрёву С.А., ведущего специалиста управления
образования.

3. И.О. директора МБОУ «Ординская СОШ» Шадриной Людмиле Ивановне:
3.1. назначить ответственных лиц за подготовку и проведение КЕГЭ;
3.2. обеспечить пункт проведения КЕГЭ (кабинет 124) технически исправным

оборудованием (компьютерами с установленными средствами программирования в
соответствии со спецификацией тренировочного экзамена, принтерами, сканерами,
расходными материалами).

3.3. обеспечить участие в тренировочном экзамене работников МБОУ
«Ординская СОШ», указанных в приложении 1 к настоящему приказу.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на
«Ординская СОШ» Шадрину Л.И.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

и.о.директора МБОУ

О.В. Погорелова

С приказом ознакомлены: С.А. Мисюрёва
Л.И. Шадрина

Приложение 1
к приказу управления
образования
от 15.02.2023 №42.

Работники, привлекаемые к федеральной тренировке КЕГЭ 10.03.2023 г.
№
п/п

ФОН Место работы Должность в
ППЭ

подпись

1 Мисюрёва Светлана
Алексеевна

Управление
образования

Член ТЭК

2 Чухарева Татьяна
Александровна

МБОУ «Ординская
СОШ»

Член ГЭК

3 Нахратова Виктория
Александровна

МБОУ «Ординская
СОШ»

Руководитель
ППЭ

4 Мякишев Сергей
Анатольевич

МБОУ «Ординская
СОШ»

Технический
специалист

5 Бормотова Елена
Ивановна

МБОУ «Ординская
СОШ»

Организатор в
аудитории

6 Глушкова Татьяна
Анатольевна

МБОУ «Ординская
СОШ»

Организатор в
аудитории

7 Макарова Ирина
Олеговна

МБОУ «Ординская
СОШ»

Организатор в
аудитории

8 Валиева Эльвира
Закиулловна

МБОУ «Карьевская
СОШ»

Организатор вне
аудитории

9 Сахабиева Муниба
Мухаметхановна

МБОУ «Карьевская
СОШ»

Организатор вне
аудитории